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Laboratorium oswiadcza, ze wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do probki badanego wyrobu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium Badawczego Sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej niz tylko w catosci.
Sprawozdanie z badan nie jest dokumentem dopuszczajacym wyrob/obiekt do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie.
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr MB/09/2023

Laboratorium Badawcze Materiatdéw Budowlanych i Fizyki Budowli
Katedra Fizyki Materiatéw Budowlanych i Budownictwa Zréwnowazonego
Politechnika t.6dzka, al. Politechniki 6, 90-924 1.6dz, tel./fax. (042) 631 35 56

Klient:
EUROSTEP POLAND
Tymiankowa 37/39
95-054 Ksawerow
NIP: 731-001-22-54

Probka wyrobu: PLEXMIX

(nazwa, typ, itp.)

Probki pobrane i dostarczony do laboratorium przez Klienta. Przyjete do badan dnia
15.06.2023, przy protokole nr MB/09/2023 zgodnie z procedura, badane w okresie od
15.06.2023 do 16.06.2023.
Metody, procedury badan: Metody badawcze wg: PN-EN 13813:2003

(PN-EN 13892-2:2004 )

Wyniki badania
Cechy badane Wyniki badan
Wytrzymato$¢ na zginanie 24,10 | 14,20 | 25,05
PN-EN 13892-2:2004 21,1 = 12,1 N/mm>
Wytrzymatosé na $ciskanie 73,80 | 76,80 | 7745 | 76,65 | 8345 [ 82,95
PN-EN 13892-2:2004 78.5 + 8.0 N/mm?
Gesto$é* 2227 | 2238 | 2215
PN-EN 13892-2:2004 2,23 +0,13 g/em’
* Badanie nie objete akredytacja
Prowadzgcy badania Podpis Autoryzowat Podpis
tech. Marcin Rojek 4 dr inz. Piotr Konca !
v -~ 4 0’7\.—
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Inne informacje dotyczqce badan: Szacowanie rozszerzonej niepewnosci pomiaru z poziomem
ufnosci wynoszacym okoto 95% i wspoélczynnikiem rozszerzenia k = 2,0.

Probki wykonane i dostarczone do laboratorium przez Klienta. Brak informacji o
sposobie kondycjonowania przed dostarczeniem probek do laboratorium.

Probki kondycjonowaé 24 h w temperaturze (23+2)°C i wilgotnosci wzglednej
powietrza (50+5)% przed badaniem.

Badania wykonano przy pomocy maszyny wytrzymatosciowej Matest CO89PN606;
zakres pomiarowy 0-15 kN oraz 0-250 kN — Swiadectwo wzorcowania 16/2022-M3 z
dnia 27.01.2022 wydane przez ToRoPoL Sp. z o.0. Laboratorium Wzorcujace (nr

akredytacji AP130).
Prowadzacy badania: Autoryzowat:
tech. Marcin Rojek (tytut, podpis)
POLITECHNIKA £tODZKA Laboratorium Badawcze
Katlefcgir?i Fizyki Materiatow Budowlanych Materiatow Budowlanych i Fizyki Budowli
I Budownictwa Zréwnowazonego IE INIK . U
MATERiAt'[jA\A?ORATOR!UM BADchzeg KIEROWNIK LABORATORIUM
BUDOWLANYCH I Fizy N el A
al. Politechniki 6, 90-924 EideUz'DOWU drinz. Piotr KONCA

Miejsce, data: 1.6dz, 16.06.2023
Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do probki badanego wyrobu. Bez pisemne;j
zgody Laboratorium Badawczego Sprawozdanie z Badan nie moze by¢ powielany inaczej niz tylko w catosci.
Sprawozdanie z Bada nie jest dokumentem dopuszczajacym wyréb/obiekt do obrotu i powszechnego
stosowania w budownictwie.
— Koniec —
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